

COLWAY FungiCol 60 kapsułek

Cena: 267,00 PLN



Opis słownikowy

Producent	COLWAY
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

WłaściwościUnikalny suplement diety, zawierający unikalne w przyrodzie i cenne dla człowieka grzyby zaliczane do funkcjonalnych adaptogenów: reishi (ganoderma), cordyceps (grzywa chińska), lwia grzywa (lwia grzywa), maitake (grifolliforme), chaga (błysk podkorowy). Charakteryzują się znaną od tysięcy lat i potwierdzoną licznymi badaniami wysoką aktywnością biologiczną, tradycyjnie stosowaną w celu przywrócenia i utrzymania ogólnej równowagi organizmu (homeostazy), poprawy funkcjonowania odporności oraz niwelowania skutków stresu i upływu czasu. Ta bioaktywność wynika z obecności w tych grzybach wielu makro i mikroelementów, a także szerokiej gamy złożonych substancji organicznych i nieorganicznych, z których wiele jest unikalnych w swoim gatunku. Szczególnie ważne dla funkcjonowania organizmu i psychiki człowieka są polisacharydy, a także glikoproteiny i związki terpenowe. FungiCol zawiera ekstrakty standaryzowane na 10% polisacharydów odpowiednich dla danego gatunku grzyba. Dzięki połączeniu w jednym produkcie kilku cenionych od pokoleń gatunków grzybów, suplement diety FungiCol COLWAY działa synergistycznie i kompleksowo na wiele ważnych dla funkcjonowania organizmu człowieka układów, tkanek i narządów. Dotyczy to zwłaszcza działania adaptogennego, przeciwutleniającego, przeciwstarzeniowego i immunostymulującego. Poprawia to witalność i wydolność organizmu człowieka, pomaga w utrzymaniu homeostazy, a także pomaga organizmowi dobrze przystosować się do wymagających i szybko zmieniających się warunków życia współczesnego świata. FungiCol jest szczególnie polecany osobom narażonym na stres, także przewlekle zmęczonym, osłabionym, ale także aktywnym fizycznie, które potrzebują wsparcia dla sprawnego funkcjonowania układu odpornościowego i intelektu. **Zalecane spożycie**Dzienna dieta 2 kapsułki dziennie. Spożywać w całości, pić wodę. **Ważne**Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji. Preparat jest suplementem i nie powinien być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecana jest zbilansowana i zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia **Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu niedostępnym dla małych dzieci, w oryginalnym zamkniętym opakowaniu.**Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie stosować suplementu diety po upływie terminu ważności i numeru serii znajdujących się na spodzie opakowania. **Składniki**Reishi, Ganoderma lucidum DER 10:1 standaryzowany na 10% polisacharydów, Ophiocordyceps sinensis, dawniej: Cordyceps sinensis DER 10:1 standaryzowany na 10% polisacharydów, Chaga, Inonotus obliquus DER 10:1 standaryzowany na 10% polisacharydów, Lion's Mane, Hericium erinaceus DER 10:1 standaryzowany na 10% polisacharydów, Maitake, Grifola frondosa DER 10:1 standaryzowany na 10% polisacharydów. **Producent**Colway